viii Hamamda hela, tıraşlık ve soğuk su deposu gibi ısıtılmaması gereken mekânların da altında

cehennemlik bulunmamaktadır.

ix Örneğin; Yıldız Sarayı muhafaza duvarları içerisinde inşa olunması planlanan hamama ilişkin 18

Mayıs 1296 (30 Mayıs 1880 M.) tarihli keşf-i evvel (ilk keşif) defterinde; "hamam ve camekân ebniyeleri

inşası" denilmiştir (BOA, Y.PRK.HH.6-41).

x Hamamların soyunmalık mekânlarının diğer kısımlara göre daha çok yok olmuş olmasında

kullanılan malzeme ve inşa tekniğinin yanı sıra tasarımın da etkili olduğu düşünülebilir.